

Ebbe Juul Holding ApS

Mesing Hedevej 8
8660 Skanderborg
CVR-nr. 34079854

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2018

Dirigent

Navn: Ebbe Juul

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ebbe Juul Holding ApS
Mesing Hedevej 8
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34079854
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ebbe Juul

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at besidde ejerandele i andre virksomheder og investere i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.501 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.710)	(16.192)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.536.823	(2.471.968)
Andre finansielle indtægter		24.688	17.186
Andre finansielle omkostninger		<u>(41.884)</u>	<u>(8.676)</u>
Resultat før skat		1.500.917	(2.479.650)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(218)</u>
Årets resultat		<u>1.500.917</u>	<u>(2.479.868)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>1.395.117</u>	<u>(2.583.268)</u>
		<u>1.500.917</u>	<u>(2.479.868)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.710.564	38.173.741
Finansielle anlægsaktiver	1	38.710.564	38.173.741
Anlægsaktiver		38.710.564	38.173.741
Andre tilgodehavender		6.143	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	712
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	18.390
Tilgodehavender		14.143	19.102
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.078.706	1.116.068
Værdipapirer og kapitalandele		2.078.706	1.116.068
Likvide beholdninger		284.382	376.757
Omsætningsaktiver		2.377.231	1.511.927
Aktiver		41.087.795	39.685.668

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	40.889.385	39.494.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	<u>41.075.185</u>	<u>39.677.668</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>4.610</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>12.610</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser	<u>12.610</u>	<u>8.000</u>
Passiver	<u>41.087.795</u>	<u>39.685.668</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	39.494.268	103.400	39.677.668
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	1.395.117	105.800	1.500.917
Egenkapital ultimo	80.000	40.889.385	105.800	41.075.185

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>45.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>45.000.000</u>
Nedskrivninger primo	(6.826.259)
Dagsværdireguleringer	1.536.823
Tilbageførsel ved afgang	<u>(1.000.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(6.289.436)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.710.564</u>
